第１―２号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都台東区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施行者（建築主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

住まいの共同化と安心建替え支援制度承認申請書

住まいの共同化と安心建替え支援制度に基づく事業として適用を受けたいので、台東区住まいの共同化と安心建替え支援制度要綱第１３条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請いたします。
なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、承認をされず、承認を取り消されても異議のないことを誓約します。また、申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。

記

１　助成を受けようとする助成の種類

□三世代住宅助成

□安心助成（耐震化推進加算　有・無）

２　計画地の概要
	所在地
	地名地番
	台東区　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番

	住居表示
	台東区　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　号

	用途地域

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	敷地面積
	㎡
	その他地域地区

	前面道路
	幅員　　　　　　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　　　ｍ
	接道の長さ　　　　　　　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

３　建築計画
	構造

	階数
	地下　　階　地上　　　　階

	建築面積
	　　　　　　　　　　㎡
	建ぺい率
	　　　　　　　　　　　　％

	延床面積
	全　　体　　　　　　㎡
容積対象　　　　　　㎡
	容積率
	　　　　　　　　　　％

	三世代住宅構成
	ア　親と子と孫　　イ　その他

	安心助成
（対象に○）
	防火→準耐火

	防火→耐火

	準耐火→耐火

	耐震化推進加算（安心助成）
	有の場合、従前建物の建築年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	狭あい道路拡幅整備条例に基づく道路整備の有無
（建築基準法第４２条２項等に規定する道路（幅員４ｍ未満）に接する敷地）
	ア　有　　　　イ　無

	有の場合、狭あい道路拡幅整備事業の事前協議書提出日
	　年　　月　　日

	工期
	年　　　　月　　　　日　（着手予定）

	年　　　　月　　　　日　（完了予定）

	特記事項